5.45.4
306 307
Bocchetta Intelligente
pag. 329
Minisbarre
pag. 334
Serrature da applicare  Elettro Yale
pag. 326
Serrature di sicurezza da applicare elettriche -
Segreta
pag. 330
Ferroglietti
pag. 337
Indice visuale
Serrature
per porte in
legno5.4
 Codice Finitura Entrata Interasse Pezzi Pagina
  (mm)  (mm) (mm)  Listino
Serrature da infilare a cilindro5.4
Serrature
per porte in
legno
Y52X0035 Ottone lucido 35 85 1 66
Y52X0040 Ottone lucido 40 85 1 66
Y52X0045 Ottone lucido 45 85 1 66
Y52X0050 Ottone lucido 50 85 1 66
Y52X0060 Ottone lucido 60 85 1 66
Y52X0070 Ottone lucido 70 85 1 66
Y52X00350S2 Nichelato satinato 35 85 1 66
Y52X00400S2 Nichelato satinato 40 85 1 66
Y52X00450S2 Nichelato satinato 45 85 1 66
Y52X00500S2 Nichelato satinato 50 85 1 66
Y52X00600S2 Nichelato satinato 60 85 1 66
Y52X00700S2 Nichelato satinato 70 85 1 66
Y52X1035 Ottone lucido 35 85 1 66
Y52X1040 Ottone lucido 40 85 1 66
Y52X1045 Ottone lucido 45 85 1 66
Y52X1050 Ottone lucido 50 85 1 66
Y52X1060 Ottone lucido 60 85 1 66
Y52X1070 Ottone lucido 70 85 1 66
Y52X10350S2 Nichelato satinato 35 85 1 66
Y52X10400S2 Nichelato satinato 40 85 1 66
Y52X10450S2 Nichelato satinato 45 85 1 66
Y52X10500S2 Nichelato satinato 50 85 1 66
Y52X10600S2 Nichelato satinato 60 85 1 66
Y52X10700S2 Nichelato satinato 70 85 1 66
Bordi quadri
Bordi tondi
 8
 8
5
 38
 2
1,
5
 3
 E
8,
10
7(5
x)
 38
 4
6
 7
 26
 3
4,
6
 1
74
 11
 2
6
 6
0
 4
3
 9
2
 10  10
 14
 9
 2
10
 2
40
 14
 9
0°
5,
5
8,
5
 22
=  =
=  =
=  =
=
 =
=
 =
=  =
=  =
=  ==  =
1121
Serie 52X
Caratteristiche
•  Certificazione
•  Scrocco e catenaccio a 2 mandate
•  Scrocco reversibile
•  Frontale in acciaio
•  Cassa verniciata
•  Contropiastra inclusa
• Finiture standard: Nichelato satinato, Ottone lucido
• Finiture a richiesta: Verniciato nero **
 **disponibilità e tempi di consegna da verificare con l’azienda
Livello di sicurezza
STANDARD
Resistenza all’uso
MEDIO
Tipo di applicazione
Porta interna
Tipo di applicazione
Porta taglia fuoco in legno
Applicare su
LEGNO